
RDŻ/03/06/2022      Gliwice, dnia 06.06.2022 r.

Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach
ul. Płowiecka 31
44-121 Gliwice 

Dotyczy: montażu ulicowskazów na terenie Żernik – pisma ZDM.423.21.2018.GA

Szanowni Państwo!

W styczniu 2018 roku, pismem RDŻ/01/01/2018 zwróciliśmy się do Państwa z prośbą o uzupeł-
nienie tzw. ulicowskazów na terenie Dzielnicy Żerniki. W odpowiedzi uzyskaliśmy informację, że aktual-
nie opracowywana jest „Koncepcja graficzna dla elementów... ”. Cierpliwie czekaliśmy na oznakowanie
naszych ulic wg nowej koncepcji, od tego czasu minęło prawie 4,5 roku, a ulice Starego Osiedla w dal -
szym ciągu nie mają oznaczeń z ich nazwami. Dotyczy to m.in. następujących ulic: Wielkopolskiej, Ślą-
skiej, Małopolskiej, które nie mają dosłownie żadnych informacji o nazwie ulicy, gdyż stare granatowe
tablice  z  lat  60.  ubiegłego  wieku  zostały  zapewne  zakryte  podczas  termomodernizacji  budynków,
a nowe jeszcze się nie pojawiły. Ponad miesiąc temu odczułem to na własnej skórze, gdy podjechał do
mnie samochód z hiszpańską rejestracją i Pani zapytała o ul. Małopolską, gdyż objechała już wszystkie
ulice, a na żadnej nie ma nazwy ulicy. Większość miejscowych wie, gdzie jest jak ulica, a przyjezdni błą-
dzą i szukają, a nie każdy dysponuje systemem nawigacji z mapami, aby odnaleźć poszukiwaną ulicę,
zresztą posiadanie systemu nawigacji nie jest jeszcze obowiązkowe! 

W związku z powyższym ponownie bardzo prosimy o umieszczenie ulicowskazów na terenie Sta-
rego Osiedla i na innych, nieoznakowanych dotąd ulicach Żernik.

Z góry dziękujemy za zajęcie się tą sprawą.

    W imieniu Rady Dzielnicy "Żerniki"

 

Otrzymują:
1. Adresat
2. Prezydent Miasta Gliwice, Pan Adam Neumann
3. Witryna internetowa WWW oraz Facebook Rady Dzielnicy
4. a/a.

Uprzejmie informujemy, że ten list oraz odpowiedź na niego, zostaną umieszczone na stronie internetowej Rady Dzielnicy: http://zerniki.gliwice.pl

http://zerniki.gliwice.pl/
https://www.facebook.com/Rada-Dzielnicy-%C5%BBerniki-1525519037769977/?fref=ts
http://zerniki.gliwice.pl/

